

DBH Holding ApS

Tornerosevej 3, 8870 Langå

CVR-nr. 31 16 10 29

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2022.

Diana Bøttern Bang Hjelmager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DBH Holding ApS Tornerosevej 3 8870 Langå
	CVR-nr.: 31 16 10 29
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Diana Bøttern Bang Hjelmager
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Cabinet System Holding ApS, Fårup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andre selskaber helt eller delvist, foretage investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -2.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.199.490 kr. mod 1.650.769 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-2.500	-2.250
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-311.678	-311.678
Driftsresultat	-314.178	-313.928
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.535.115	1.957.694
Andre finansielle indtægter	53.660	9.138
Øvrige finansielle omkostninger	-75.107	-815
Resultat før skat	1.199.490	1.652.089
Skat af årets resultat	0	-1.320
Årets resultat	1.199.490	1.650.769
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	243.436	1.401.016
Overføres til overført resultat	856.054	189.753
Disponeret i alt	1.199.490	1.650.769

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	6.064.827	5.821.390
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.064.827	5.821.390
Anlægsaktiver i alt	6.064.827	5.821.390
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.252.738	321.578
Tilgodehavender i alt	1.252.738	321.578
Omsætningsaktiver i alt	1.252.738	321.578
Aktiver i alt	7.317.565	6.142.968

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.518.224	3.274.788
Overført resultat	1.086.252	230.198
Egenkapital i alt	4.729.476	3.629.986
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.578.671	2.503.564
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.578.671	2.503.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Selskabsskat	1.287	2.024
Anden gæld	6.881	6.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.418	9.418
Gældsforpligtelser i alt	2.588.089	2.512.982
Passiver i alt	7.317.565	6.142.968

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.873.772	40.445	2.039.217
Resultatandel	0	1.401.016	189.753	1.590.769
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	60.000	60.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-60.000	-60.000
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	3.274.788	230.198	3.629.986
Resultatandel	0	243.436	856.054	1.099.490
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	-100.000
	125.000	3.518.224	1.086.252	4.729.476

Noter

1. Kapitalandel i associeret virksomhed

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Cabinet System Holding ApS	Fårup	49 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder eller pantsætninger.
